CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS 28
ORGANIZAÇÃO SOCIAL EM SAÚDE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS

O Centro de Estudos e Pesquisas 28 (Organização Social em Saúde) e o Instituto Brasileiro de
Formação e Capacitação – IBFC, no uso de suas atribuições legais, tornam público o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS do Processo Seletivo em epígrafe, a saber:

1. Estão convocados para a entrega de títulos todos os candidatos com inscrições homologadas

para os cargos de Auxiliar de Farmácia, Auxiliar de Nutrição, Enfermeiro Generalista e Técnico
de Enfermagem.

2. Os candidatos convocados e interessados em participar da Prova de Títulos deverão:
a) preencher o formulário de cadastro de títulos disponível no endereço eletrônico
www.ibfc.org.br, durante o período de 24 a 26/09/2018.

b) após o preenchimento, imprimir duas vias do comprovante de cadastro dos títulos, reter
uma para si e enviar a outra juntamente com os documentos comprobatórios, via Sedex com
AR (Aviso de Recebimento), ao IBFC (Rua Waldomiro Gabriel de Mello, 86 – Chácara Agrindus -
Taboão da Serra/SP -  CEP: 06763-020), indicando como referência no envelope “Prova de
Títulos – CEP28”, com data de postagem até o dia 27/09/2018.

3. Somente serão avaliados os títulos dos candidatos convocados conforme estabelecido no item
7.1. do Edital de Abertura.

4. É de exclusiva responsabilidade do candidato o envio e a comprovação dos documentos de
títulos, nos termos do capítulo 7 do Edital de Abertura.

5. Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitir a avaliação com
clareza.

6. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Rio de Janeiro, 17 de setembro de 2018

Marcos Soares Pereira
Diretor Presidente

http://www.ibfc.org.br/